



Hahnemanns Køkken ApS

Dampfærgevej 10, 1.
2100 København Ø
CVR No. 27076211

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.05.2022

Lizette Kjellerup

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Hahnemanns Køkken ApS
Dampfærgevej 10, 1.
2100 København Ø

Business Registration No.: 27076211
Registered office: København
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Lizette Kjellerup, chairman
Jesper Lykke Vacherhausen
Jesper Uggerhøj

Executive Board

Jesper Uggerhøj, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's activities consist of delivering canteen operations.

Development in activities and finances

The profit for the year amounts to DKK 2,243,796. Management considers the result to be as expected. Equity amounts to DKK 6,084,917 at 31 December 2021.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss	2	16,945,939	21,052,125
Staff costs	3	(13,890,154)	(17,313,833)
Operating profit/loss		3,055,785	3,738,292
Other financial expenses		(179,124)	(290,124)
Profit/loss before tax		2,876,661	3,448,168
Tax on profit/loss for the year	4	(632,865)	(694,847)
Profit/loss for the year		2,243,796	2,753,321
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		2,243,796	2,753,321
Proposed distribution of profit and loss		2,243,796	2,753,321

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Raw materials and consumables		232,128	405,785
Inventories		232,128	405,785
Trade receivables		6,960,995	3,148,226
Receivables from group enterprises		1,335,276	0
Prepayments		44,656	269,398
Receivables		8,340,927	3,417,624
Cash		9,707,034	15,732,083
Current assets		18,280,089	19,555,492
Assets		18,280,089	19,555,492

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		5,959,917	3,716,121
Equity		6,084,917	3,841,121
Other payables		1,012,323	0
Non-current liabilities other than provisions	5	1,012,323	0
Trade payables		1,587,489	949,741
Payables to group enterprises		21,250	7,672,108
Joint taxation contribution payable		632,865	758,597
Other payables		8,941,245	6,333,925
Current liabilities other than provisions		11,182,849	15,714,371
Liabilities other than provisions		12,195,172	15,714,371
Equity and liabilities		18,280,089	19,555,492
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	3,716,121	3,841,121
Profit/loss for the year	0	2,243,796	2,243,796
Equity end of year	125,000	5,959,917	6,084,917

Notes

1 Events after the balance sheet date

Management noted that the worldwide Covid-19 outbreak may still affect the company's performance. However, it is not possible for Management at the time of financial reporting to further quantify such potential effect.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The war in Ukraine which started at the end of February 2022 has not had and is not expected to have a significant impact on the company's financial position and development, as the company has no significant sales or significant suppliers in the countries concerned.

2 Gross profit/loss

Gross profit/loss contains received wage compensation of DKK 1,846,000 (2020: 1,698,957) and received compensation related to fixed costs of DKK 240,000 (2020: 0)

3 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	12,579,651	16,182,195
Pension costs	928,272	1,108,056
Other social security costs	330,674	361,729
Other staff costs	51,557	(338,147)
	13,890,154	17,313,833
Average number of full-time employees	32	40

4 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	632,865	758,597
Adjustment concerning previous years	0	(63,750)
	632,865	694,847

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK	Outstanding after 5 years 2021 DKK
Other payables	1,012,323	698,527
	1,012,323	698,527

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Løgismose Meyers Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Assets charged and collateral

The Group's bank has pledge in all assets and has a registered ban on mortgaging.
